
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

37 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

29 листопада 2023 року № 2386

Про перейменування вулиць,
провулків, які розташовані на
території Гребінківської міської
територіальної громади

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в
Україні і деколонізацію топонімії», «Про присвоєння юридичним особам та
об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та
святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про географічні назви»,
враховуючи рішення 26 сесії Гребінківської міської ради VІІІ від 31.10.2022
року № 1906 «Про затвердження Переліку назв вулиць та провулків у
населених пунктах Гребінківської міської територіальної громади, які
підлягають перейменуванню», рекомендацій Українського інституту
національної пам’яті, врахувавши висновки та рекомендації постійної комісії
міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,
етики, регламенту та засобів масової інформації, рекомендації спільного
засідання постійних комісій міської ради та виконавчого комітету,
громадських обговорень, які тривали з 17.11.2023 року по 26.11.2023 року
включно, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати вулиці та провулки, які розташовані на території
Гребінківської міської територіальної громади, згідно з додатком 1
(додається).
2. Направити інформацію щодо перейменування вулиць, провулків, які
розміщенні на території Гребінківської міської територіальної громади, до
Полтавської філії державного підприємства «Національні інформаційні
системи» Міністерства юстиції України та до відповідних служб, установ,
підприємств та організацій (за списком).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 37 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання 29.11.2023 № 2386

місто Гребінка

№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування
1. Вулиця Горького Вулиця Сергія Мінченка

2. Вулиця Зої Космодем’янської Вулиця Транзитна

3. Вулиця Кутузова Вулиця Всеволода Петріва

4. Вулиця Лізи Чайкіної Вулиця Максима Черниша

5. Вулиця Лермонтова Вулиця Опанаса Марковича

6. Вулиця Ломоносова Вулиця Сергія Шадських

7. Вулиця Некрасова Вулиця Злагоди

8. Вулиця Чернишевського Вулиця Володимира Великого

9. Провулок Кошового Провулок Миру

10. Провулок Маяковського Провулок Петра Линовицького

11. Провулок Суворова Провулок Олександра Бибика

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


